PREFETTURA
HOKKAIDO
AOMORI
IWATE
MIYAGI
AKITA
YAMAGATA
FUKUSHIMA
IBARAKI
TOCHIGI
GUMMA
SAITAMA
CHIBA
TOKYO
KANAGAWA
NIIGATA
TOYAMA
ISHIKAWA
FUKUI
YAMANASHI
NAGANO
GIFU
SHIZUOKA
AICHI

MIE

SHIGA
KYOTO
OSAKA
HYOGO
NARA
WAKAYAMA
TOTTORI
SHIMANE
OKAYAMA
HIROSHIMA
YAMAGUCHI
TOKUSHIMA
KAGAWA
EHIME
KOCHI
FUKUOKA
SAGA
NAGASAKI
KUMAMOTO
OITA
MIYAZAKI
KAGOSHIMA
OKINAWA

Dati

CODICE_PREF FAM_TOT FAM_GEN FAM_AC FAM_URB FAM_RUR FAMO1

01
02
03
04
05
06
07
08
09

16

2031612
455304
427458
699740
358562
341638
606936
833634
573521
603198

2044234

1813903

4785406

2847812
707779
314602
361157
234192
263553
657286
602906

1117693

2174110
546117
352364
902420

3091912

1791672
413323
345446
179829
236110
609712
981096
536936
259729
322797
512771
291804

1639213
251225
503741
578862
411634
392653
659880
368295

2015275
453425
426288
692436
357557
340521
603712
829549
571473
600222

2027970

1797429

4693621

2817902
705002
312401
358678
232848
262195
655332
601015

1115007

2160791
544844
350673
893733

3039638

1774925
411215
344155
179133
235014
607668
974038
534584
258149
321453
510897
288577

1623805
250178
501901
575227
409347
390730
656944
362998
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8182
935
886

1129
651
431

1112

1072
941

1881

2416

3164

13956

8737

1150

1194
495

1082
741

1620

1128

1749

2657
848
441

1486

20542

3122
771
787
270
651

1437

1758

1009
607
592

1051
907

2947
790

1138

1718

1037
935

1532
561

1545348
306547
257209
499405
213580
255800
413072
488040
394114
395738

1750480

1586912

4731119

2731545
478172
227282
258990
163202
133769
430207
398780
886872

1856084
380362
205541
798802

3011947

1565414
286072
216992
114264
142505
460555
777993
421301
140678
185610
370226
200824

1295521
141619
328971
349911
309107
273107
381250
257191

486264
148757
170249
200335
144982

85838
193864
345594
179407
207460
293754
226991

54287
116267
229607

87320
102167

70990
129784
227079
204126
230821
318026
165755
146823
103618

79965
226258
127251
128454

65565

93605
149157
203103
115635
119051
137187
142545

90980
343692
109606
174770
228951
102527
119546
278630
111104

492861
85074
84113

158652
57006
49787

106398

141351

104500

106520

398507

386076

1687151

758470

114859
44576
80122
39678
49768

119673
99639

213712

504553
94548
58114

235942

747987

366156
63016
60930
30630
42800

120147

227790

115202
49245
59660

108144
69473

393846
40711

102351

116551
88244
80029

164932
70166



Dati

FAMO02 FAMO03 FAM0405 FAMO6P FAM_CON_P65P

526855
95950
86937

121941
75600
59723

116194

142258

100823

118657

346312

321439

946305

532563

130823
57264
67023
41241
53069

136447

109509

206191

383058

112800
57627

179489

638029

388406
78977
84195
37316
54364

135779

227554

140559
58992
74124

131132
76589

355506
50267

120448

131254

101230

102668

189003
67597

379462
88078
78487

119599
67403
59835

106273

151108

103880

114473

391519

340809

768725

516929

128337
56730
59452
39470
48561

120282

106769

208432

379497
98797
58957

153148

561492

330943
77010
65573
31131
41761

109155

176782
99498
47787
59954
94977
53179

292510
43635
93027

102583
74748
72327

113545
64010

533571
133895
119769
209953
106014
105400
180397
293822
190253
199810
768890
639079
1175282
908098
221758
105705
110429
75909
84021
202114
206814
363325
725134
181970
130984
275961
983531
580869
156154
106169
54168
64925
185425
287049
146475
75236
97307
143408
73734
484291
79213
144742
166402
113588
111696
166847
123469

82526
50428
56982
82291
51534
65776
94450
101010
72017
60762
122742
110026
116158
101842
109225
48126
41652
36550
26776
76816
78284
123347
168549
56729
44991
49193
108599
108551
36058
27288
25888
31164
57162
54863
32850
26889
30408
33236
15602
97652
36352
41333
58437
31537
24010
22617
37756

469034
139359
146884
192168
138057
145716
213769
242599
171151
182535
385428
370780
917542
516087
268379
121096
115623

87579

90322
245316
190578
319724
481000
176029
108468
237949
628378
473922
115583
120527

71007

99537
201073
273853
177456

90260
110717
166514

99037
423334

93128
161720
196537
136407
117925
213311

86066
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Definiz. campi

Dati demografici specifici del Giappone suddivisi per prefettura (censimento 1990)
PREFETTUR/Nome della prefettura

CODICE_PRECodice della prefettura

FAM_TOT  Nuclei familiari

FAM_GEN  Nuclei familiari - Generale

FAM_AC Nuclei familiari - Alloggi comunitari

FAM_URB  Nuclei familiari urbani

FAM_RUR  Nuclei familiari rurali

FAMO1 Nuclei familiari di 1 persona
FAMO02 Nuclei familiari di 2 persone
FAMO3 Nuclei familiari di 3 persone

FAMO0405 Nuclei familiari di 4 o 5 persone

FAMO6P Nuclei familiari di 6 o pi— persone

FAM_CON_PtNuclei familiari comprendenti parenti di et... pari o superiore ai 65 anni
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